2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ

27.02.2025 № -РСД

[bookmark: _Hlk190855835]О внесении изменений  в  решение
Совета депутатов муниципального
округа   Лианозово   от   21.09.2023                                                                          № 77-РСД

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и от 10 сентября 2008 № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования –  муниципального округа Лианозово в городе Москве
Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве решил:
[bookmark: _Hlk190855898]1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Лианозово от 21.09.2023 № 77-РСД «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном округе Лианозово» (в редакции решения от 16.05.2024 № 38-РСД) следующие изменения:
- наименование, пункты 1, 4 решения, наименование, пункт 1 приложения к решению после слова «Лианозово» дополнить словами «в городе Москве»;
- в абзаце 1 п. 2, в подпункте 4) п. 13 приложения к решению  слова «Уставом муниципального округа» заменить словами «Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- в наименовании раздела «Доходы и расходы бюджета муниципального округа», в абзаце 1 п. 4 приложения к решению слова «бюджета муниципального округа» заменить словами «бюджета внутригородского муниципального образования –  муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- в абзаце 1 п. 5 приложения к решению слова «аппаратом Совета депутатов муниципального округа» заменить словами «аппаратом Совета депутатов внутригородского муниципального образования –  муниципального округа Лианозово в городе Москве»;
- в пункте 7 приложения к решению слова «бюджета муниципального округа» заменить словами «местного бюджета», слова «Совета депутатов» заменить словами «Совета депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве (далее – Совет депутатов)»;
- в подпункте 1) п. 11 приложения к решению слова «глава муниципального округа» заменить словами «глава внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве (далее – глава муниципального округа);»;
- подпункт 2) п. 11 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«2) Совет депутатов;».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Лианозово в городе Москве Журкову М.И.

[bookmark: _GoBack]

Глава внутригородского муниципального
образования – муниципального округа
Лианозово в городе Москве           		             	       М.И. Журкова